
11111111111111111111111111111111111111111 I 11111111111111111111111

MOCRX011413544

Rámcová dohoda
SpM0 40961/2020-2266/3

I. Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, Praha 6 — Hradčany, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694 Právnická osoba

Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:
Velitel VÚ 2266 Liberec
plukovník gšt. Ing. Libor ŠVEC

Bankovní spojení: ČNB Praha - Na příkopě 28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doručov
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo nám. 1, 460 01 Liberec 1

(dále jen „objednatel")

a

SEA - Chomutov s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15063
Sídlo: Tovární 5534, 430 01 Chomutov
IČ: 25048627
DIČ: CZ25048627
Zastoupená: - jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Tovární 5534, 430 01 Chomutov

(dále jen „zhotoviter)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle § 18 odst. 5 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a VOP NEN,
tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"). Evidováno v NEN pod sys.č. NO06/20/V00033105.

1



II. Účel dohody 

2.1 Účelem dohody je zabezpečení přepravy materiálu jednotek 31.prchbo. 

III. Předmět dohody 

3.1 Předmětem dohody je: 
Závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad provádět opravy kontejnerů  ISO 1C 
ANCRA A, ISO NDR, v souladu s platnými technologickými postupy výrobce dle dílčích 
výzev k pinění (dále jen „dílo"). 
Závazek objednatele - řádně  provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
Smluvní strany se dohodly, že služba bude poskytována podle ustanovení této dohody 
postupně  na základě  průběžně  předkládaných jednotlivých požadavků  (dílčích výzev) podle 
skutečné potřeby objednatele. Ustanovení tohoto článku nezavdává objednateli povinnost 
provádět dílo výhradně  u zhotovitele souladu s ustanovením §, 100, odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb. a to v případě, kdy zhotovitel není ochoten akceptovat změnu cenové nabídky 
dle čl. 4.6 Dohody. V tom případě  je objednatel oprávněn reali7ovat požadovanou službu u 
jiného zhotovitele. 

IV. Cena za dílo 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na nejvyšší možné ceně  za poskytování služeb, specifikované v čl. 3.1 
této dohody, a to ve výši: 2.000.000,00 Kč  včetně  DPH (slovy: dva milióny 00/100 Korun 
českých). 

4.2 Nejvyšší možná cena díla bez DPH činí 1.652.892,56 Kč, sazba DPH 21 % činí 347.107 
Kč. 

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 3 dohody, dále jen „Ceník". V těchto cenách 
jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s piněním této dohody. Zhotovitel se 
zavazuje po dobu platnosti dohody účtovat ceny dle ceníku, které jsou neměnné a 
nepřekročitelné vyjma případu, kdy dojde ke změně  DPH. V tomto případě  bude DPH 
účtováno dle předpisů  platných a účinných v době  zdanitelného pinění. 

4.4 Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. 4.1 a fakturovanou částkou za skutečně  provedené dílo 
je nenárokový. 

4.5 Ustanovení tohoto článku nezakládá zhotoviteli nárok na vymáhání poskytování služby do 
výše uvedeného finančního objemu. Zhotoviteli vzniká nárok na finanční pinění pouze za 
skutečně  odvedenou práci. 

4.6 V případě, že se v průběhu pinění dohody vyskytne potřeba realizovat opravu neuvedenou 
v ceníku, je zhotovitel povinen účtovat náhradní díly použité pro opravu v cenách v čase a 
místě  obvyklých. 

V. Doba a místo pinění 

5.1 Zhotovitel zahájí provádění díla dle dílčích výzev nejdříve ode dne účinnosti dohody, tedy 
od data zveřejnění dohody v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv. 

5.2 Účinnost dohody se sjednává na dobu ode dne účinnosti dohody do 31. 12. 2022 nebo do 
vyčerpání finančních prostředků  dohody. Objednatel si vyhrazuje právo předčasného 
ukončení smluvního vztahu z důvodu uzavření rámcové dohody na obdobný předmět 
pinění, jako je uveden v této dohodě, ze strany nadřízených orgánů  objednatele. V tomto 



případě  je objednatel povinen oznámit zhotoviteli tuto skutečnost minimálně  5 dnů  do 
ukončení platnosti této dohody. Zhotovitel se zavazuje odstoupení od dohody akceptovat. 

5.3 Místem pinění je - Tovární 5534, 430 01 Chomutov 
5.4 Místem provádění díla je - Tovární 5534, 430 01 Chomutov 
5.5. Dopravu kontejnerů  do místa pinění a z místa pinění zajistí objednatel. 
5.6. Plnění zhotovitele v souladu s touto dohodou bude realizováno na základě  Výzvy — vzor 

viz, příloha Č. 1, které vystaví objednatel dle aktuální potřeby. Celkový počet 
požadovaných prací ve výzvě  není ze strany objednatele závazný a zhotovitel se zavazuje 
fakturovat pouze za skutečně  vykonané práce. 

5.7 Zhotovitel se zavazuje realizovat a předat dílo v termínu uvedeném v dané výzvě. 
5.8 Zhotovitel je povinen podepsat výzvu do 3 pracovních dnů  od doručení, případně  zveřejnění 

na portálu e-tržiště. V souladu s čl. 11.11 lze realizovat doručení výzvy cestou emailové 
pošty na emailovou adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. Výzva se v tomto případě  považuje 
za doručenou odesláním z emailu kontaktní osoby objednatele. 

VI. Podmínky provádění díla 

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro zasílání výzev k dílčím pinění kontaktní osobu 
ve věcech smluvních uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

6.2 Objednatel pověřil jako svého zAstupce k provedení díla a následně  k převzetí díla řidiče 
vozidla (dále jen „přejímající"). 

6.3 K provedení díla bude zhotovitel vyzván objednatelem výzvou. O předání věci před 
provedením díla a předání věci po provedení díla sepíše objednatel protokol o předání a 
převzetí díla (dále jen „protokol"). 

6.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k 
provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do 
doby jejich předání přejímajícímu dle ustanovení dané výzvy. 

6.5 Předmět díla bude zhotovitelem odevzdán v pracovních dnech v době  od 07:00 do 14:00 
hod., a to po předchozím prokazatelném projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní 
hodiny odevzdání předmětu díla s přejímajícím. Smluvní strany vylučují aplikaci 
ustanovení 2609 OběZ. Termín a hodinu předání a převzetí díla projedná zhotovitel s 
kontaktní osobou, kterou je kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy. 

6.6 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním 
orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné 
nedostatky zjištěné při přejímce díla. V opačném případě  přejímající dílo nepřevezme. 

6.7 Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze nové náhradní díly a spotřební 
materiál, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované odpovídající platným technickým, 
bezpečnostníma hygienickým normám a předpisům. Použití jiných než nových náhradních 
dílů, tedy repasovaných, je zhotovitel toto povinen předem projednat prokazatelným 
způsobem s kontaktní osobou objednatele. Pro případ pochybnosti o pravdivosti výše 
uvedených skutečností je zhotovitel povinen tyto skutečnosti prokázat. Přejímající není 
povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. O této skutečnosti 
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v 
tomto případě  povinen dodat dílo náhradním piněním. Zhotovitel je povinen při provádění 
díla použít díly dodané objednatelem v takovém případě  se nepoužije ustanovení čl. 9.1 na 
materiál dodaný objednatelem. 

6.8 Před vlastním provedením opravy je zhotovitel povinen provést defektaci předmětu díla na 
základě  požadavku objednatele. Cílem defektace je stanovit rozsah závad. Zpráva o 
defektaci obsahuje potřebu náhradních dílů  včetně  jejich cen, rozsah práce a stanovení 
celkové předpokládané ceny pro uvedení předmětu díla do bezvadného stavu. Provedení 

2 



vlastní opravy bude realizováno na základř  samostatné Výzvy k dílěímu pinřní (dále jen 
„výzva"). Vzor Výzvy tvočí Pčíloha ě. 1. Na opravy, u kterých je mám jejich pčesný rozsah 
není nutno provádřt defektaci, ale rovnou se zpracovává výzva. V pčípadř, že po provedení 
defektace bude ze strany objednatele realizována oprava defelctovaného pčedmřtu díla u 
zhotovitele, považuje se provedení této defektace ze strany zhotovitele za bezplatné. 

6.9 V pčípadř, že v průbřhu provádřní díla vznikne potčeba provést opravu, jenž není souěástí 
výzvy, je zhotovitel povinen oznámit objednateli tuto skuteěnost spoleěnř  s cenou za 
náhradní díly a práci, jenž bude potčeba k dokoněení díla. Dílo v tomto pčípadř  bude 
provedeno po odsouhlasení ceny a rozsahu opravy objednatelem formou Dodatku k výzvř. 

6.10 V pčípadř  nutnosti provedení opravy v rozsahu nestanoveném touto smlouvou, vyhotoví 
zhotovitel objednateli kalkulaci opravy s pčehledem potčebných náhradních dílů  věetnř  
jejich cen, rozsahem práce a stanovení celkové pčedpokládané ceny pro uvedení pčedmřtu 
díla do bezvadného stavu. Dílo v tomto pčípadř  bude provedeno po odsouhlasení ceny a 
rozsahu opravy objednatelem na základř  výzvy. 

6.11 Smluvní strany se dohodly, že provedení defektace zhotovitelem nezakládá povinnost 
objednateli následnř  požadovat provedení opravy. 

6.12 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je na základř  požadavku objednatele povinen 
provést revizi, popčípadř  revizní zkoušku a to v pčípadř  opravy závady, jejíž pčíěinou je 
neplatná revize nástavby. Nutnost provedení revize popčípadř  revizní zkoušky je zhotovitel 
povinen uvést do protokolu o defektaci pčedmřtu díla. 

VII. Platební a fakturaění podmínky 

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem spinřní dané výzvy, do 10 pracovních 
dnů  doporuěenř  odešle objednateli ve dvojím vyhotovení daČový doklad (dále jen 
„faktura"). 

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti čádného daČového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z pčidané hodnoty, ve znřní 
pozdřjších pčedpisů  a podle § 435 ObřZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
ěíslo dohody, podle které se uskuteěČuje pinřní, 
název útvaru, který je pčejímajícím — VÚ 2266 Liberec 

7.3 K faktuče musí být pčipojen protokol a zakázkový list s popisem pracovních operací a 
materiálu. V pčípadř  defektace pak musí být k faktuče pčipojena zpráva o defektaci, věetnř  
rozpisu ceny potčebných ND a ceny práce za provedení. V pčípadř  revize musí být 
pčipojena revizní zpráva s výsledkem provedení. 

7.4 Faktura bude objednateli doruěena na adresu VÚ 2266 Liberec, 460 01 Liberec 1 
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů  ode dne jejího doruěení objednateli. Bude-li na faktuče uveden 

jiný termín splatnosti, platí ustanovení této smlouvy. V pčípadř  doruěení faktury 
objednateli v termínu od 16. 12. — 31. 12., prodlužuje se splatnost o dalších 30 dnů. 

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ěástky z úětu 
objednatele a jejím smřrováním na úěet zhotovitele. 

7.7 Objednatel je oprávnřn fakturu vrátit pčed uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li nřkterý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodř  nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostateěný 
poěet výtisků. Pči vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v pčípadř  
oprávnřného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávnřným vrácením faktury 
pčestává břžet původní lhůta splatnosti a břží znovu ode dne doruěení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doruěit objednateli do 10 dnů  ode dne 
doruěení oprávnřnř  vrácené faktury zhotoviteli. 

7.8 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 



7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinřní shledány děvody k napinřní institutu ručení 
za daů  podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pČidané hodnoty, ve znřní pozdřjších 
pČedpisě, bude Ministerstvo obrany pČi zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
zpěsobem zajištřní danř  podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vřdomí a 
souhlasí, že v takovém pČípadř  bude platba dodavateli za pČedmřt smlouvy snížena o daů  
z pČidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce danř  místnř  
pČíslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za pČedmřt smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu danř  a nebude nárokovat úhradu ve výši danř  z pČidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místnř  pČíslušnému správci danř. 

VIII. Vlastnictví a odpovřdnost za Škodu 

8.1 Vlastníkem vřci, která byla zhotoviteli pČedána k provedení díla, je po celou dobu pinřní 
pČedmřtu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním vřci, kterou dodal objednatel 
k této vřci vlastnické právo a zmaČí-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu 
za jeho zpracovanou vřc, nebo mu vrátí vřc téhož druhu. 

8.2 Nebezpečí vzniku škody na vřci pČedané k provedení díla pČechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem pČedání vřci a současnř  podpisem protokolu o pČedání vřci 
smluvními stranami. 

8.3 Za nebezpečí škody na provádřném díle až do jeho pČedání pČejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v pČípadř  náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelnř  vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady (Ul a reklamace 

9.1 Zhotovitel pČejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 ObřZ po dobu 12 
mřsícě  na práci a 24 mřsícě  na použitý materiál. V pČípadř  použití repasovaných 
náhradních dílě  zhotovitel pČejímá záruku 12 mřsícě  na použitý materiál. Záruční doba 
nebřží po dobu, po kterou objednatel neměže užívat dílo pro jeho reklamované vady. 
Smluvní strany se výslovnř  dohodly, že vyskytne-li se v prěbřhu záruční doby skrytá vada 
díla, má se za to, že touto vadou dílo trpřlo již v dobř  pČedání. 

9.2 Práva z vadného pinřní se Čídí ustanoveními § 2615 a násl. ObřZ. 
9.3 Reklamace se uplatůují písemnř. 
9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádČit do 5 dně  ode dne jejího obdržení. 
9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyČídit do 20 dně  ode dne obdržení oprávnřné reklamace. 
9.6 O odstranřní vady musí být sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v pČípadř  prodlení s provedením díla v termínu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dané výzvy za každý započatý den prodlení, a to až 
do úpiného spinřní závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. 
dohody. Okamžik práva falcturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V pČípadř  zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od dohody dle čl. XII. 
bodu 12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení dohody stanovena ve výši 
80.000,- Kč. 

10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v pČípadř  nedodržení sjednaného termínu odstranřní 
reklamované vady zjištřné v záruční dobř  smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
dané výzvy za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranřní vady. Tím 
není dotčen čl. XII. dohody. Okamžik práva falcturace vzniká prvním dnem prodlení. 

3 



10.4 Zhotovitel zaplatí v případě  prodlení s podpisem dané výzvy dle čl. 5.7 dohody smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč  za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu výzvy nebo do 
zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. dohody. Okamžik práva falcturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

10.5 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků  z prodlení a nákladů  spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků  právnických a 
fyzických osob. 

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů  ode dne doručení vyúčtování. 
10.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně  v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně  vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

Xl. Zvláštní ujednání 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně  výslovně  neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OběZ. 
11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle dohody, popř. jeho část, dokument nebo 
dokumentace zhotovitele, podle této dohody určený k užití objednatelem, autorským dílem 
podle zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně  některých zákonů  (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů  
nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem dohody objednateli 
k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i k jeho části (částem) časově  
neomezené, přenosné, neexIduzivní oprávnění/licencí bez omezení územního nebo 
množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným 
způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně  
zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví 
vytvořené pro objednatele podle této dohody upravovat či měnit. Jde-li o výsledek činnosti 
subdodavatele, který podléhá ochraně  podle autorského zákona nebo podobného obecně  
závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání subdodavatele, 
zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu 
zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti 
zhotovitele podle tohoto ustanovení dohody. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených 
oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně  díla. Objednatel není povinen poskytnutou licencí 
využít. 

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně  sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně  právního nástupnictví. 

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s piněním této dohody, je česky jazyk. 

11.7 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů  v této dohodě  s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. Prodávající podpisem smlouvy uděluje 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas objednateli, jako 
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů  ve smlouvě  uvedených pro 
účely napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti 



a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní 
údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a 
jméno kontaktní osoby včetnř  telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje budou 
ke zpracování pěedávány v listinné, pěípadnř  elektronické podobř. Prodávající souhlasí 
s uveěejnřním údajů  v této smlouvř  s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

11.9 Zhotovitel souhlasí s uveěejnřním údajů  v této dohodř  s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.10 Zhotovitel není oprávnřn zcela ani zčásti postoupit na těetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků  plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učinřna 
v písemné formř, není-li v textu dohody uvedeno výslovnř  jinak, a musí být doručena 
osobnř  nebo prostěednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
dohody. V pěípadř  doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobř  druhé stranř  doručen adresátovi osobnř  nebo 
prostěednictvím doporučené poštovní zásilky. Skutečnosti týkající se provádřní díla 
(defektace, zmřna rozsahu prací, kalkulace opravy, atd...) je možno zasílat v elektronické 
podobř  na e-mail zadavatele uvedený v záhlaví smlouvy. 

11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v pěípadř  pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozdřji těetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o zmřnř  adresy, a to bez ohledu na to, 
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.13 Smluvní strany se dohodly, že zveěejnřní dohody v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je ve výhradní pravomoci 
kupujícího. 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v třchto pěípadech: 
spinřním všech závazků  ěádnř  a včas; 
dohodou smluvních stran pěi vzájemném vyrovnání účelnř  vynaložených a prokazatelné 

doložených nákladů  ke dni zániku dohody; 
jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 
jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v pěípadř, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a mřly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího ěízení nebo porušil čl. XI.; 

jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v pěípadř, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční ěízení, v nřmž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradř  nákladů  
insolvenčního ěízení; 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je: 
prodlení s provedením díla v termínu uvedeném ve výzvř  o více než /O dní; 
nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla; 
prodlení s odstranřním vad o více než 20 dní; 
prodlení s podpisem výzvy zhotovitelem v termínu dle čl. 5.8 o více než 7 dní. 

XIII. Závřrečná ustanovení 

13.1 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobř  a uložena na portále elektronického tržištř  
NEN. 

4 



13.2 Dohoda mČže být mčnčna ěi doplřována vzájemnč odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupnč oěíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou souěástí.
V půípadč zmčny kontaktních osob nebo v osobč půejímajícího nebude vyhotoven dodatek
k dohodč; smluvní strana, u které ke zmčnč zástupce došlo, je povinna tuto zmčnu oznámit
vhodným zpČsobem druhé smluvní stranč. Úěinnost zmčny nastává okamžikem doruěení
oznámení půíslušné smluvní stranč.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skuteěnosti, které by uzavůení
dohody vyluěovaly a berou na včdomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní dČsledky
plynoucí z včdomč jimi udaných nepravdivých údajČ. Na dČkaz svého souhlasu s obsahem
dohody půipojují pod ní své podpisy.

13.4 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.5 Smluvní strany berou na včdomí, že jsou povinny půi zpracování osobních údajČ ve

smluvním vztahu uvedených dodržovat Naůízení Evropského parlamentu a Rady (EU) ě.
2016/679, o ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajČ a o
volném pohybu tčchto údajČ. Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze
pro úěely zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené
nabývá platnosti od okamžiku půevzetí smluvního vztahu ze strany poskytovatele pinční.

13.6 Nedílnou souěástí dohody jsou půílohy:
půíloha ě. 1 — Výzva k dílěímu pinční — VZOR.
půíloha ě. 2 — Protokol o půedání a půevzetí techniky — VZOR.
půíloha ě. 3 — Ceník.

V



PČíloha č. 1 k Rámcové dohodě SpM0 40961/2020-2266/3
Pořet listů: 1

„VZOR"

Výzva k dílřímu pinění ř. X

k Rámcové dohodě SpM0 40961/2020-2266/3

česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, Praha 6— Hradřany, 160 00 Praha 6
Iř: 60162694
DIč: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověČený jednáním/Jejímž jménem jedná:

Velitel VÚ 2266 Liberec
plukovník gšt. Ing. Libor ŠVEC

Bankovní spojení: čNB Praha - Na pČíkopě 28, 115 03 Praha 1
říslo úřtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve smluvních:

Adresa pro doruřov
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo nám. 1, 460 01 Liberec 1

(dále jen „objednatel")

a

SEA - Chomutov s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstČíku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15063
Sídlo: Tovární 5534, 430 01 Chomutov
Ič: 25048627
DIC: CZ25048627
Zastoupená: - jednatelem
Bankovní spojení:
číslo úřtu:
Kontaktní osoba: I

Adresa pro doruřování korespondence:
Tovární 5534, 430 01 Chomutov

(dále jen „zhotovitel")

V souladu s Rámcovou dohodou SpM0 40961/2020-2266/3 objednává objednatel u
zhotovitele provedení opravy dle Tab. ř. 1.

1



Tabulka č. 1. — Seznam požadovaných prací 

Kontejner: XX 

Popis požadavku MJ Počet Cena bez 
DPH [Kč] 

Cena včetně  
DPH [Kč] 

Kontejner: XX 

Popis požadavku MJ Počet Cena bez 
DPH [Kč] 

Cena včetně  
DPH [Kč] 

Cena za dno: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za spinění výzvy k pinění, a to ve 
výši XXX CZK (slovy: XXX XX/100 CZK). Cena je stanovena včetně  DPH. V takto 
stanovené ceně  jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

Termín provedení: termín pinění do XX. XX. XXXX 

Veškeré podmínky pinění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody SpM0 
40961/2020-2266/3 

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
V případě  pinění vyšší než 50.000,- Kč  včetně  DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním 
v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Tato výzva má X očíslované strany včetně  přílohy. Pokud nebude výzva potvrzena oběma 
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož pinění není vymahatelné. 

V Liberci dne V dne 

Velitel jednatel 

plukovník gšt. Ing. Libor ŠVEC Ing. Martin Míček 



Příloha ě. 2 Rámcové dohodč  SpM0 40961/2020-2266/3 
Poěet listů: 1 

„VZOR" 

Protokol o p ředání a p řevzetí p ředmč tu díla 

Zhotovitel:  
Název firmy: SEA - Chomutov sto. 
IČ: 25048627 
Provozovna: Tovární 5534, 430 01 Chomutov 

Objednatel: 
Vojenský útvar 2266 
štefanikovo nám. 1 
460 01 Liberec 1 

Zhotovitel převzal od objednatele předmčt díla 
k pinční ě. X k Rámcové dohodč  SpM0 40961/2020-2266/3: 

Typ: kontejner ISO 
Výrobní ěíslo: 
Zvláštní záznamy: 

k provedení dna na základč  výzvy 

V Chomutovč  dne V Chomutovč  dne 

Za objednatele Za zhotovitele 
Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 

Objednatel převzal — nepřevzal* v souladu s výzvou k pinční č. X k Rámcové dohodč  SpM0 
40961/2020-2266/3 od zhotovitele provádčné dílo: 

Typ: kontejner ISO 
Výrobní ěíslo: 
Zvláštní záznamy: 

Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkění díly včci: 
 
 

Důvod nepřevzetí díla - 

V Chomutovč  dne V Chomutovč  dne 

Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis 
Titul, jméno, příjmení, podpis 

1 



• 

"r  •ffillt  

• 

I 
 

II ▪  • 
 

 

I • 

 
 

• !ffi• .•  

• 

 

 

 

- 

6 

. 

1111iffithilididediliiamirmheal~ mm. u 



Příloha č. 3 k Rámcové dohodě SpM0 40961/2020-2266/3
Počet listů: 1

CENÍK

Rě Název a popis služby Měrná
jednotka

Předpokládané DPH
cena celkem s

1 Označení KTN dle ČSN EN ISO 6346 "kontejnery-kódováni, identifikace a označení" ks

2
Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušeni, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva základní

antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 2056/5450 email

syntetický dvousložkový venkovní matný khaki

in '

3
Cena kompletního nátěru spodku - , obroušení, základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva

odstín 1999- černá

ni2

4
Cena nátěru vnitřku: -obroušení, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva základní

antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 2056 AXAPUR email

syntetický matný bílý 1000

m'

5 Výměna těsnicích pryžových lišt (těsněni) za I bm viz foto m

6 Výměna vodovzdorné protiskluzově překližky (podlaha KTN) o tloušťce 27 mm za metr čtvereční.
mi

7 Výměna kompletních levých vstupních dveří KTN ISO I C ANCRA A-C/ 54068 ks

8 Výměna kompletních pravých vstupních dveří KTN ISO 1 C ANCRA A-C/ 5406B ks

9 Výměna kompletních levých vstupních dveří KTN SKŘIN.ISO NDR ks

10 Výměna kompletních pravých vstupních dveří KTN SIGUN.ISO NDR ks

11 Výměna kompletních bočních levých vstupních dveří KTN SICŘÍN.ISO NDR ks

12 Výměna kompletních bočních pravých vstupních dveří KTN SKŘINISO NDR ks

13 Výměna objímky uzavíracích tyčí ks

14 Výměna uzavírací tyče vstupních dveří $ příslušenstvím KTN ISO I C ANCRA A/ 5406B ks

15 Výměna uzavírací tyče vstupních dveří $ příslušenstvím KTN SKIŘIN.ISO NDR ks

16 Výměna ANCRA lišt varianta A,B,C demontáž/montáž m

17 Výměna výrobního štítku dle ČSN ISO 6346 ks

I 8 Výměna kotvícího okny podlaze ks

19 Výměna gumových rukojetí klik dveří ks

20 Výměna zavíracích pák dveří ks

21 Oprava promáčklého (prohnutého) zadního čela ks

22 Promáčkliny trapézu do průměru I O cm ks

23 Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm ks

24 Promáčkliny trapčzu do průměru 100 cm ks

25 Výměna bočních trapézových plechů KTN ni

26 Výměna plechu na střeše K174 sii2

27 Oprava sváru v nosné konstrukci provedení obnovy nátěru dle p. č. 6 a 8 m

28 Oprava prasklého sváru ostatní + provedení obnovy nátěru dle p. 6. 6 a 8 m

29 Výměna lanka držící levé/pravé dveře (zajištění dveří při větru) ks

30
Výměna zajištění vstupních dveří KTN proti samovolnému uzavření (umístěná na boku -"háček"

KTN)
ks

31 Narovnání - Kapsa pro nakládku vidlicovým nakladačem ks

32 Výměna podlahového přiěnnw ks

33 Vyvolení děr/ otvorů v plášti do 3cm2 + provedení obnovy vizitu dle p. č. 6 a 8 ks

34 Vyvařeni děr/ otvorů v plášti do 20cm2+ provedení obnovy nátěru dle p. Č. 6 a 8 ks

35 Vyvařeni děr/ otvorů v plášti do 50cm2 + provedení obnovy nátěru dle p. Č. 6 a 8 ks

36 Vyvaření děr/ otvorů v plášti do 900cm2 + provedení obnovy nátěru dle p č 6 a 8 ks

P.č Název a popis služby Měrná
jednotka

Předpokládané
DP11 Celkem s DPH

I Mechanické práce [hodina] hodina

2
Provedení defektace v provozovně zhotovitele včetně rozpisu práce a ceny materiálu

Cena za I ks při defektaci 1 ks KTN
ks

3
Provedení defektace KTN v provozovně zhotovitele včetně rozpisu práce a ceny materiálu

Cena za I ks při defektaci vice než 5 ks KTN
ks

1



•• 
• 

r  

'6 

. 
Ir 

 

 

• 

 

_ r _ 
-• 

• 

• • 
Emm 

• 
r •• ffi . 

E I I k 
E 

II .•4 • 
▪. ▪  II 

 

- • 
 

I • 

EI 

 
 

 

 

 

• 
 

% I 
• 

" 

M 

I 4 

I I 
" I 

r. M 9. 
L "• 

. I • • 

- • - 

I • 

ffi 1.. :mi 
• E I 

M E ml I : '•• i•
se .. 2-• 

• 

-.9 . 9 . 
P ' I  !.. Em • NE. E •E rr 

. .. Ir  . • CP I  
iffil E ' 

'1 I. ' ...."-rim« I . Em  C'Elmi  
I I,"  ra  - _ .1? _ .. IN 

• .• ••' -. w • 
, , 
•• . 

HD. I E m I le % Ei  
" " • 

I. 
 

II 

.1 
r %. • 

I 
• ‚ . m It mi  Em+. 'WC' 

 

I . P 
. r.,. 4  

II -. . i ; 

1 E 

i : 1  - 

 
I . 

111 

 

: 
1 

 

1 m 
 

a 
- . l'E 4, 

I .:1:  : . 

Ni

. 

m r..% 'U 
E 

I 
r I 1.4 

M 
I. m . 

• 


